
Azienda Ospedaliera di Caserta Sant'Anna e San Sebastiano

Frontespizio Portfolio Atto Amministrativo

Determina Dirigenziale n° 441 del 24/05/2022





REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE


“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA


_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________


Oggetto: FORNITURA QUADRIENNALE DI MEZZI DI CONTRASTO OCCORRENTI ALLE
AA.SS.LL…/AA.OO./AA.OO.UU./IRCSS DELLA REGIONE CAMPANIA – EX DETERMINAZIONE
SO.RE.SA.  S.p.A.   N.  245/2018 –  ADESIONE AZIENDALE EX DEL.  N.  179 DEL 07/03/2019 –
NUOVO CONFEZIONAMENTO LOTTO N. 7, VOCE 7, 8 E 14  DITTA GUEBERT S.P.A.


Direttore  UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO


Premesso che


- con  determinazione  n.245 del  14/12/2018 la  SO.RE.SA.  S.p.A.  ha  aggiudicato  la  “Fornitura  di  mezzi  di
contrasto occorrenti alle AA.SS.LL…/AA.OO./AA.OO.UU./IRCSS della Regione Campania” sottoscrivendo
apposite Convenzioni per la fornitura di che trattasi con gli operatori economici presenti sul mercato ;


- la stessa SO.RE.SA. S.p.A. con nota SRA 0002519-2019 del 07/02/2019 ha comunicato l’avvenuta stipula di
Convenzioni per la fornitura di mezzi di contrasto con le Ditte Guebert S.p.A., Ge Healthcare S.r.l., Bayer
S.p.A. e Bracco Imaging Italia S.r.l.


- con deliberazione n.179 del 07/03/2019 (agli atti) questa AORN ha aderito alla gara centralizzata  per i Lotti di
interesse  come riportato e qui integralmente richiamato e trascritto;


- nell’ambito dell’adesione è stata inclusa la Convenzione Rep. n. 08/19 stipulata da SO.RE.SA. S.p.A. con la
Ditta Guebert S.p.A.  Lotto  n. 7, Voce 7, 8 e 14  “IOVERSOLO – Tutti i dosaggi e tutte le formulazioni” (atto
di adesione - Allegato n. 1);


Rilevato che 


- la SO.RE.SA. con nota Prot. N. 5871-2022 del 14/04/2022 (Allegato n. 2) - relativamente alla fornitura di che
trattasi imputata alla Ditta  Guebert S.p.A - ha autorizzato, su richiesta della stessa  (Prot. interno N. SRA
0004541-2022 del 23/03/2021 – Allegato n. 3), il nuovo confezionamento  del Mezzo di Contrasto OPTIRAY
Siringhe pre-riempite –IOVERSOLO - (Convenzione REP. 08/19 - Lotto 7, Voce 7, 8 e 14)  in confezioni
indivisibili  da  n.  20  unità  (anziché  10)  alle  medesime  condizioni  economiche  contrattuali  e  per  unità  di
prodotto (singola siringa), come di seguito specificato:


LOTTO N. 7 :


 Confezionamento Prodotto attuale OPTIRAY 320MG  100ML  SER HP X 10 IT  –
Codice Prodotto 222122 – AIC 027674276;


 Confezionamento Prodotto in sostituzione OPTIRAY 320  100ML  SYR  HP X 20 IT-
Codice prodotto 239238 – AIC 027674338;  


 Confezionamento Prodotto attuale OPTIRAY 320MG  125ML  SER HP X 10 IT  –
Codice Prodotto 222129 – AIC 027674288;


 Confezionamento Prodotto in sostituzione OPTIRAY 320  125ML  SYR  HP X 20 IT-
Codice prodotto 239239 – AIC 027674340;  


 Confezionamento Prodotto attuale OPTIRAY 350MG  100ML  SER X 10 IT  – Codice
Prodotto 222320 – AIC 027674290;


 Confezionamento Prodotto in sostituzione OPTIRAY 350  100ML  SYR  HP X 20 IT-
Codice prodotto 239241 – AIC 027674365;  


Determinazione Dirigenziale


Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.







REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE


“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA


_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________


Considerato che 
       -     i nuovi confezionamenti, come sopra espressi, non implicano spesa aggiuntiva per l’Azienda,  restando 
invariate le condizioni economiche e di fornitura contrattuali  per unità di prodotto (singola siringa) ;


Attestato che
- la presente proposta di determinazione è formulata previa istruttoria ed estensione conformi alla  normativa 


legislativa vigente in materia;


                                                                                      DETERMINA


1-PRENDERE  ATTO  relativamente   alla  “Fornitura  quadriennale  di  mezzi  di  contrasto  occorrenti  alle
AA.SS.LL…/AA.OO./AA.OO.UU./IRCSS  della  Regione  Campania”  aggiudicata  dalla  SO.RE.SA.  (con
Determinazione n.245/2018) dei  nuovi confezionamenti  del  Mezzo di Contrasto OPTIRAY Siringhe pre-riempite –
IOVERSOLO - (Convenzione REP. 08/19 - Lotto 7, Voce 7, 8 e 14)  per la parte riferita alla Ditta Guebert S.p.A., (Del.
n. 179/2019) appresso  specificato:


              LOTTO N. 7 :


Confezionamento Prodotto attuale OPTIRAY 320MG  100ML  SER HP X 10 IT  – Codice Prodotto 222122 
              – AIC 027674276;


Confezionamento Prodotto in sostituzione OPTIRAY 320  100ML  SYR  HP X 20 IT- Codice prodotto 
              239238 – AIC 027674338;  


Confezionamento Prodotto attuale OPTIRAY 320MG  125ML  SER HP X 10 IT  – Codice Prodotto 222129 
              – AIC 027674288;


Confezionamento Prodotto in sostituzione OPTIRAY 320  125ML  SYR  HP X 20 IT- Codice prodotto 
              239239 – AIC 027674340;  


Confezionamento Prodotto attuale OPTIRAY 350MG  100ML  SER X 10 IT  – Codice Prodotto 222320 – 
              AIC 027674290;


Confezionamento Prodotto in sostituzione OPTIRAY 350  100ML  SYR  HP X 20 IT- Codice prodotto 
              239241 – AIC 027674365;  
2-PRENDERE ALTRESI’ ATTO che i suddetti nuovi confezionamenti  non comportano  alcuna spesa aggiuntiva per 
l’Azienda,   rimanendo invariate le condizioni economiche e di fornitura per unità di prodotto (singola siringa) ;
3-TRASMETTERE copia del presente atto al Collegio Sindacale, come per legge,  alla U.O.C. Farmacia Ospedaliera e
al Direttore della UOC Diagnostica per Immagini.
        
                                                                                                       Il Direttore f.f. UOC  Provveditorato ed Economato
L’Estensore           Dr. Teresa Capobianco
Fava Angela                                                                        


Determinazione Dirigenziale


Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.







REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE


“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA


_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________


Determinazione Dirigenziale


Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.







Allegato 1











Allegato 2







Allegato 3





				TERESA CAPOBIANCO












Proponente: Il Direttore


Oggetto:


ELENCO FIRMATARI


PUBBLICAZIONE


ESECUTIVITA'


TRASMISSIONE
La trasmissione di copia della presente Deliberazione è effettuata al Collegio
Sindacale  e  ai  destinatari   indicati   nell'atto nelle  modalità   previste dalla
normativa vigente. L'inoltro alle UU. OO. aziendali avverrà in forma digitale
ai sensi degli artt. 22 e 45 D.gs. n° 82/2005 e s.m.i. e secondo il regolamento
aziendale in materia.


Determina Dirigenziale N. 441 del 24/05/2022


UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO


FORNITURA 	QUADRIENNALE DI MEZZI DI CONTRASTO OCCORRENTI ALLE
AA.SS.LL…/AA.OO./AA.OO.UU./IRCSS DELLA REGIONE CAMPANIA – EX DETERMINAZIONE
SO.RE.SA. S.p.A.  N. 245/2018 –  ADESIONE AZIENDALE EX DEL. N. 179 DEL 07/03/2019 –
NUOVO CONFEZIONAMENTO LOTTO N. 7, VOCE 7, 8 E 14  DITTA GUEBERT S.P.A.


Atto immediatamente esecutivo


In  pubblicazione  dal 24/05/2022 e  per  il  periodo  prescritto  dalla  vigente
normativa  in  materia  (art.8 D.Lgs 14/2013,  n.33  e smi)


UOC AFFARI GENERALI
Direttore Eduardo Chianese


Teresa Capobianco - UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO


Per delega del Direttore della UOC AFFARI GENERALI, il funzionario Pasquale Cecere


Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.





		CECERE PASQUALE




